平成  年  月  日

別紙

株式会社農林中金アカデミー
研修企画部 御中

（申込み団体名兼 DVD 送付先）
郵便番号：
住所：
団体名：
  （                   ）

部署名：
担当者：
電話：
FAX：

                （注）JA が利用する場合はカッコ内に JA 名を記入
                   願います。

JA ﾊﾞﾝｸ研修用ＤＶＤ利用申込書

下記のとおりＤＶＤの利用を申込みいたします。
なお,利用に際しては,下記３の留意事項を遵守いたします。

記
１ ＤＶＤ名

（希望するＤＶＤに○） ＤＶＤの名称
 ＪＡバンクの渉外活動（新規開拓のすすめ方）
 ＪＡバンクの窓口対応（窓口での基本的対応）
 ＪＡバンクの管理者（店舗運営のすすめ方）

 ※各 DVD とも利用申し込み枚数は 1 枚となります。
 ※DVD の在庫によりご希望に添えない場合があります。
 ※お申し込みにあたっては,時間的に余裕を持ってお申込みください。

２ 返却予定日

返却予定日
年  月  日

※ 返却予定日（貸出期間）は貸与申込日より２か月以内でお願いします。

３ 利用にあたっての留意事項
（１）借入 DVD の複製使用は不可とします。
（２）県内 JA が利用される場合も,申し込み団体は信農連となります。

以 上